Câmara Municipal de Moreno-PE, conforme especificado no Termo de Referência e 
considerando parecer jurídico e que a empresa abaixo mencionada apresentou o menor 
preço para os itens: 

I - MAPHA SERVIÇOS LTDA, inscrito no CNPJ nº 45.014.568/0001-98, que 
apresentou o menor valor global de R$ 44.000,00 (quarenta e quatro mil reais), que 
serão pagos em 2 (duas) parcelas. 

Ante o exposto e considerando que o presente se encontra regularmente 
desenvolvido e, com base no Inciso II do Art. 75 da Lei n.º 14.133/21, estando presente o 
interesse na contratação que deu ensejo à instauração do processo, remeto os autos ao